
UCHWAŁA NR XLIII/371/17
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy znajdującej się w Podbrzeziu Dolnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 6 ust.1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania 
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej (t.j. Dz. U z 2016 r., poz. 744) oraz w związku z art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j Dz. U. z 2016 r., 
poz. 296 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się ulicy położonej w obrębie 0011 Podbrzezie Dolne gm. Kożuchów na działkach ozn. nr 
ewid. 6/15, 1172, 1167/10, 1181, 1268/23 nazwę: ul. Osiedle Pod Lasem.

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

 Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r., 
poz. 730,  poz. 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 296, poz. 1579; z 2017 r., 
poz. 1139.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 1543



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1543


		2017-07-04T12:44:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




